
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. С. ГАЗДАРОВА 

с. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

363500 сел. Чикола ул. Хасцаева,127,ОГРН 1041500650212, ИНН 1508004215 , КПП 150801001, БИК 
049033001, л/с 03103008350, р/с 40204810000000000012 отделение НБ РСО-А, тел:(8 86734) 3-13-53, 
e-mail:chikola 2@mail.ru

«О проведении мониторинга организации индивидуальной работы со 
слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися МКОУ СОШ №2 в 2021-2022 
учебном году».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РСО-Алания от 
06.10.2021 года №948«0 проведении индивидуальной работы со слабоуспевающими и 
неуспевающими обучающимися» и приказом УО Ирафского района №100 приказываю:

1. Провести с 1 ноября 2021 года по 30 апреля 2022 года мониторинг 
организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и 
неуспевающими обучающимися 9 и 11 классов МКОУ СОШ №2 (далее 
мониторинг)

2. Ответственным за проведение мониторинга назначить зам.директора по 
УВР Тавасиеву Ф.Х.

3. Каждую последнюю среду месяца в У О образования АМС Ирафского 
района представлять выгрузки из цифровой образовательной платформы 
«Дневник ру» по текущим оценкам слабоуспевающих и неуспевающих 
обучающихся 9 и 11 классов, заверенных директором.

4. Информацию об организации индивидуальной работы со 
слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися 9-11 кл представлять 
согласно прилагаемой форме.

5. Координатору ЕГЭ и ОГЭ Макоевой В.Х. провести анализ работы школы в 
части организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и 
неуспевающими обучающимися .

6. Ознакомить под роспись с данным приказом ответственных лиц.
7. Разместить настоящий приказ на школьном сайте

№53 «19  » 11 2021г

Выписка из приказа 
по МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола

Директор школы

8. КоНтро

mailto:2@mail.ru

